
5.ročník turnaje fotbalových přípravek (r.nar. 1998)

Rampušák Cup
   memoriál Slávy Balcara

pořádá pod záštitou starosty města fotbalový oddíl TJ Dobruška

P R O P O Z I C E     T U R N A J E

Termín:23. až 24. června 2007    (sobota 09.45-slavnostní zahájení,10.00-výkop)

Místo: Městský stadion v Dobrušce

Účast: 16 mužstev z celé republiky                              

Startovné: 1500 Kč

Hrací systém: Zahajuje  se  současně  ve  čtyřech  základních  skupinách  po  čtyřech  týmech  na  čtyřech 
travnatých hřištích. První dvě mužstva z každé skupiny postupují do dvou čtvrtfinálových 
skupin, které se rozehrají už v sobotu odpoledne. Mužstva z 3. a 4. míst budou hrát ve 
skupinách o 9. až 16. místo. V neděli turnaj vyvrcholí utkáními o konečné umístění, dvěma 
semifinálovými zápasy, utkáním o třetí místo a finálovým duelem. 

Sportovní areál 
Městského stadionu

v Dobrušce

3 travnaté plochy na fotbal

3 trav. plochy pro malý 
fotbal

1 hlinitopísčité hřiště

2 tenisové kurty



Pravidla: Hraje se dle platných pravidel fotbalové přípravky ČMFS

Doporučený počet hráčů v týmu 16 + 4 doprovod ( lze po dohodě upravit).
Hráči startují na registrační průkazy.
Nutnost kartiček zdravotního pojištění.

Délka utkání: 2x15 minut

Rozlosování základních skupin:dle přihlášených účastníků á týden před akcí.
 

 Skupina A Skupina B Skupina C Skupina D

čtvrtfinále:
  skupina E:  A1,B2,C1,D2  (Sobota 15.00)                 skupina F:    A2,B1,C2,D1  (Sobota 15.40)

o 9-16.místo:
  skupina G:  A3,B4,C3,D4  (Sobota 15.00)      skupina H:    A4,B3,C4,D3  (Sobota 15.40)

Nedělní zápasy začínají v 9.00

zápasy o umístění:G4-H4,G3-H3,G2-H2,G1-H1     

1.semifinále:    E1-F2           2.semifinále:     E2-F1       neděle 12.00

o 3.místo:     poražení semifinalisté    finále: vítězové semifinále      neděle 13.30
 

Ceny: Poháry, medaile, diplomy, věcné ceny, odměny nejlepším jednotlivcům

Závěr: Předpokládaný konec turnaje v neděli ve 14.30
závěrečným slavnostním  vyhlášením výsledků a udělením cen. 

Těšíme se na Vaši účast
za fotbalový oddíl TJ Dobruška 
  ředitel turnaje Miloš Killar
Orlická 977, 518 01 Dobruška
Telefon: 777 771 073 
e-mail:  m.killar@seznam.cz 

Další kontaktní osoby: Petr Sixta tel.: 777 768 175         Miroslav Sixta   tel.: 606 561 
024


	Rampušák Cup
	   memoriál Slávy Balcara
	P R O P O Z I C E     T U R N A J E
	Pravidla:	Hraje se dle platných pravidel fotbalové přípravky ČMFS
	Délka utkání:	2x15 minut




